
 

 
 

Tréninkový sraz U10 
 

Dobrý den, prosím o předání informace a zajištění účasti nominovaných hráčů na 
tréninkovém srazu.  

Blíží se turnaj výběrů OFS kategorie U10 a U12. Pořadatelem těchto turnajů je 
KM OFS Rychnov n. Kn. - kategorii OV U10 hostí 1. května Dobruška.  

Posílám nominaci hráčů na přípravný sraz OV, který se koná v pondělí 16. dubna 
od 17.00 - 19.00 na fotbalovém hřišti v Dobrušce.                                                                                                                                                                           
Po tréninku vedení OV oznámí užší nominaci hráčů na poslední přípravu před turnajem, 
která by měla proběhnout o týden později.                                                                                              
Tréninkové potřeby sebou, brankaři celou výstroj, případné omluvy zasílejte na níže 
uvedený TMB p.Killara, případně na TMB 605 045 245 - Leimer V.. 

Prosím trenéry, aby nám doporučili brankáře mimo nominovaných, o kterém si 
myslí, že by si zasloužil být do OV nominován. Hraje se na dvou hřištích současně, je 
tedy zapotřebí větší počet hráčů i brankářů.     
 
Killar M. tren.OV U10    
Leimer V.předseda KM OFS 
 
 

Nominovaní hráči: 
Lok. Borohrádek: 
Janoušek Ondřej, Koželuh Krištof, Marek Jakub, Pavlíček Jakub 
 
AFK Častolovice: 
Diviš Vojtěch, Horák Marek 
 
Sokol Černíkovice: 
Zelinka Jan 
 
SK Dobruška: 
Němeček Petr, Vacek Václav 
 
FK Kostelec n. Orl: 
Bolehovský Lukáš, Šeda David 
 
 



 
 
 
Start Ohnišov: 
Ludvík Tomáš 
 
Spartak Opočno: 
Páv Matouš, Krunčík Marek 
 
Spartak Rychnov n.Kn.:    
Černohous Václav, Hůlka Ondřej, Mihulka Antonín, Pišl Jakub, Tomas Michal 
 
SK Solnice: 
Koráb Adam 
 
SK Týniště n. Orl.: 
Mikula Daniel, Orság Tomáš, Werber Adam 
 
Union Rokytnice 
Mareš Michal 
 
 
Trenéři: 
Miloš Killar, Milan Vacek, Lukáš Bolehovský. 
 
 
  
Miloš Killar  

 
+420 606 031 468 
miloskillar@gmail.com 


